
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2015/0130812/JACE 

Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0117355/4 

ID datové schránky: qykbwe7 

E-mail: podatelna@brno-stred.cz 

 

V Brně dne  20.11.2015 

 

 

 

VZ malého rozsahu – „Organizace architektonické soutěže  - DĚTSKÉ CENTRUM – ul. 

Pivovarská“ 

 

Vážení,  

 

k VZ malého rozsahu akce „Organizace architektonické soutěže  - DĚTSKÉ CENTRUM – ul. 

Pivovarská“ byly vzneseny následující dotazy: 

 

„1. Jak je výše předpokládáme investice do Dětského centra? 

2. Je stanoven program Dětského centra, počet jednotlivých učeben, dílen atd? 

3. Kdo je kontaktní osobou za MČBS  je možné nám poskytnou seznam kontaktních osob s kým bude 

jednáno ve věci technických, ve věci smluvních a ve věcech právních? 

4. S ohledem že není možné stanovit množství práce v případě odvolaní je souhlasíte s uvedení 

hodinové sazby pro tuto část práci? 

5. V bodě 4.12 smlouvy je uvedeno, že konečná verze podlehne schválení Příkazce, rozumí se zde 

starosta MČ, rada MČ nebo zastupitelstvo MČ, v případě že se jedna o kolektivní orgán kdy jsou 

plánovaná jednaní rady a zastupitelstva MČ? 

6. V bodě 7.1 požadujete pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 15 mil Kč nejedna se zde o překlep 

a nemělo by to byt 1,5 mil Kč jelikož pojištění 15 mil Kč stoji ročně 50 tis Kč a v případě že trváte 

na tomto bodu je nutné počítat s navýšení ceny v řadě několik desítek tisíc Kč?“ 

 

Odpovědi: 

 

Ad 1) Stanovení předpokládané hodnoty vybudování Dětského centra je jednou z činností spojené 

s přípravou organizace architektonické soutěže – viz čl. 3.4 příkazní smlouvy, která je součástí 

zadávací dokumentace. Městská část předpokládá investici v řádech desítek milionů Kč.  

 

Ad 2) Není stanoveno. Bude předmětem budoucí projektové dokumentace. 

 

Ad 3) V příkazní smlouvě, která je součástí zadávací dokumentace, je uveden jako kontaktní osoba 

Odbor investiční a správy bytových domů ÚMČ Brno-střed, konkrétní osoby nebyly zatím 

stanoveny.  

 

Ad 4) Stanovení hodinové sazby za provedení prací není možné.  

 

 

 

mailto:podatelna@brno-stred.cz


 -2- 

 

Ad 5) Předkládání materiálů ke schválení bude prováděno v souladu se zákonem 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů. Zasedání Rady a Zastupitelstva Městské části Brno-střed jsou 

v současné době stanovena pouze do konce roku 2015. 

 

Ad 6) V čl. 7.1 příkazní smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace, se nejedná o překlep.  

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Petr Liškutin                                                               

vedoucí Odboru investičního a 

správy bytových domů 

 

 


		2015-11-20T08:32:48+0100




